
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PR CRI    ( 4 )

05/02/2025
09.16

SANTA LUCIA DI PIAVE 02/02 - 02/02/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1BASSO GIULIA 1-LA BGF00VI0 25 22   4 7   4 7

   2     2MUNARO ENRICO 1 MEM86VR0 25 22   4 7   4 7

   3     3CAVALLIN MATTEO 2-SG CMM08TV0 19 25   4 4   4 4

   4     4COLLET DANIEL 2-SG CDM09TV0 23 21   4 4   4 4

   5     5BOTTON FABIO 1 BFM74TV0 23 21   4 4   4 4

   6     6CRESTAN VALTER 2 CVM64PN0 20 22   4 2   4 2

   7     7SALBEGO GIANFRANCO 1 SGM63PD0 19 22   4 1   4 1

   8     8TRAFORTI ARTURO 2-VE TAM58VI0 20 21   4 1   4 1

   9     9BASSO LUCA 3 BLM65VI0 21 19   4 0   4 0

  1 0    1 0TONIOLO LUIGINO 2 TLM60VI0 22 18   4 0   4 0

  1 1    1 1BIZZOTTO GIOVANNI 2-VE BGM62VI0 18 21   3 9   3 9

  1 2    1 2MARUSSI ANDREA 1-VE MAM61GO0 21 18   3 9   3 9

  1 3    1 3MUNARO CLAUDIO 3-VE MCM60RO0 18 20   3 8   3 8

  1 4    1 4SCANDOLARO SIMONE 2-SG SSM05PD0 18 20   3 8   3 8

  1 5    1 5CANDIAGO GIANNI 2-VE CGM61TV0 18 20   3 8   3 8

  1 6    1 6CAMPO DALL'ORTO GIOVANN 3-MA CGM49TV0 19 19   3 8   3 8

  1 7    1 7BARISON VITO 2 BVM67PD0 20 18   3 8   3 8

  1 8    1 8RANCAN MAURIZIO 2-VE RMM61VR0 17 20   3 7   3 7

  1 9    1 9PAPARELLA ROBERTO 2-VE PRM57GO0 18 19   3 7   3 7

  2 0    2 0STELLA PAOLO 3-VE SPM60PD0 19 18   3 7   3 7

  2 1    2 1FACCIN DANIELE 3 FDM92VI0 19 18   3 7   3 7

  2 2    2 2BOTTON FRANCO 2-SG BFM08MI0 19 18   3 7   3 7

  2 3    2 3BATTISTELLA TIZIANO 2-MA BTM56VI0 20 17   3 7   3 7

  2 4    2 4BERTUSO STEFANO 2 BSM63VI0 20 16   3 6   3 6

  2 5    2 5MICHELETTO MATTEO 2 MMM88TV0 17 18   3 5   3 5

  2 6    2 6MARCHI VITTORIO 2-MA MVM46TV0 19 15   3 4   3 4

  2 7    2 7BREDA GIACOMO 3-SG BGM09TV0 17 16   3 3   3 3

  2 8    2 8CANTERI ILARIO 2-VE CIM59VR0 17 15   3 2   3 2

  2 9    2 9MICHELETTO DANILO 3-VE MDM59TV0 18 14   3 2   3 2

  3 0    3 0CATTARUZZA MAURIZIO 2-MA CMN56BE0 14 17   3 1   3 1

  3 1    3 1BIZZOTTO MARTA 3-LA BMF94VI0 16 15   3 1   3 1

  3 2    3 2BATTISTIN ALBERTO PIERO 3-VE BAM59VI0 16 14   3 0   3 0

  3 3    3 3CANALIA FELICE 3 CFM63VI0 11 12   2 3   2 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PR CRI    ( 4 )

05/02/2025
09.41

SANTA LUCIA DI PIAVE 02/02 - 02/02/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   PRIMA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1MUNARO ENRICO 1 MEM86VR0 25 22   4 7   4 7

   2     2BOTTON FABIO 1 BFM74TV0 23 21   4 4   4 4

   3     3SALBEGO GIANFRANCO 1 SGM63PD0 19 22   4 1   4 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PR CRI    ( 4 )

05/02/2025
09.42

SANTA LUCIA DI PIAVE 02/02 - 02/02/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   SECONDA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1TONIOLO LUIGINO 2 TLM60VI0 22 18   4 0   4 0

   2     2BARISON VITO 2 BVM67PD0 20 18   3 8   3 8

   3     3BERTUSO STEFANO 2 BSM63VI0 20 16   3 6   3 6

   4     4MICHELETTO MATTEO 2 MMM88TV0 17 18   3 5   3 5



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PR CRI    ( 4 )

05/02/2025
09.42

SANTA LUCIA DI PIAVE 02/02 - 02/02/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   TERZA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1FACCIN DANIELE 3 FDM92VI0 19 18   3 7   3 7

   2     2CANALIA FELICE 3 CFM63VI0 11 12   2 3   2 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PR CRI    ( 4 )

05/02/2025
09.43

SANTA LUCIA DI PIAVE 02/02 - 02/02/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. VETERANI    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1TRAFORTI ARTURO 2-VE TAM58VI0 20 21   4 1   4 1

   2     2BIZZOTTO GIOVANNI 2-VE BGM62VI0 18 21   3 9   3 9

   3     3CANDIAGO GIANNI 2-VE CGM61TV0 18 20   3 8   3 8

   4     4MUNARO CLAUDIO 3-VE MCM60RO0 18 20   3 8   3 8

   5     5RANCAN MAURIZIO 2-VE RMM61VR0 17 20   3 7   3 7

   6     6STELLA PAOLO 3-VE SPM60PD0 19 18   3 7   3 7

   7     7CANTERI ILARIO 2-VE CIM59VR0 17 15   3 2   3 2

   8     8MICHELETTO DANILO 3-VE MDM59TV0 18 14   3 2   3 2

   9     9BATTISTIN ALBERTO PIERO 3-VE BAM59VI0 16 14   3 0   3 0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PR CRI    ( 4 )

05/02/2025
09.42

SANTA LUCIA DI PIAVE 02/02 - 02/02/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. MASTER    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1BATTISTELLA TIZIANO 2-MA BTM56VI0 20 17   3 7   3 7

   2     2MARCHI VITTORIO 2-MA MVM46TV0 19 15   3 4   3 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PR CRI    ( 4 )

05/02/2025
09.43

SANTA LUCIA DI PIAVE 02/02 - 02/02/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. SETTORE GIOVANILE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1CAVALLIN MATTEO 2-SG CMM08TV0 19 25   4 4   4 4

   2     2COLLET DANIEL 2-SG CDM09TV0 23 21   4 4   4 4

   3     3BOTTON FRANCO 2-SG BFM08MI0 19 18   3 7   3 7

   4     4BREDA GIACOMO 3-SG BGM09TV0 17 16   3 3   3 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PR CRI    ( 4 )

05/02/2025
09.42

SANTA LUCIA DI PIAVE 02/02 - 02/02/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. LADIES    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1BIZZOTTO MARTA 3-LA BMF94VI0 16 15   3 1   3 1





SPECIALITA':

02/02/2025

cognome e nome tessera FITAV risultato telefono mail note

1°

MUNARO ENRICO 47

2°

BOTTON FABIO 44/50

3°

CRESTAN VALTER 42/50

SG 1°

CAVALLIN MATTEO 44/50

Ladies 1°

BASSO GIULIA 47/50

firma:

SKEETPREMIATI  FIERA EOS VERONA  il 10/02/2025 ore 15,15

Il Coordinatore:

cognome e nome

Gara disputata il: Presso la Società: ASD TAV SANTA LUCIA DI PIAVE

Note 
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